
 

Area Programmazione, Controllo e Sviluppo Organizzativo 
Ufficio Programmazione e mobilità  

Il Direttore Generale

Decreto n. 583 
Anno 2015  

Prot. n. 42544 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo delle 
Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 (artt. 21 comma 9, 75, 76 e 91) e in data 12 
marzo 2009; 

VISTA la struttura organizzativa dell’Ateneo, i decreti di organizzazione nonché l’attuale 
organigramma consultabili all’indirizzo http://www.unifi.it/vp-8133-organigramma.html del 
sito istituzionale; 

VISTO il Bilancio di previsione per l’anno 2015 approvato dagli organi di governo nelle 
sedute del 18 e 19 dicembre 2014; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 3511, prot. n. 104607 del 31 dicembre 2014 con il quale si 
è disposta la proroga delle posizioni di responsabilità del personale di cat. EP e cat. D, 
nonché dei titolari di funzioni specialistiche fino al 28 febbraio 2015; 

RICHIAMATO il Decreto n. 344 del 26 febbraio 2015 prot. n. 25649 con il quale sono state 
approvate le Linee Guida per la Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-Amministrative di 
Ateneo a seguito del parere favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione nella 
seduta del 11 Febbraio 2015 e dell’avvio del confronto sindacale in data 12 febbraio 2015; 

DATO atto che nel suddetto Decreto si esplicita che la riorganizzazione avverrà con 
gradualità anche attraverso l’azzeramento, a partire dal 1° marzo 2015 delle posizioni di 
responsabilità ad ogni titolo afferenti alle Aree dell’Amministrazione Centrale; 

DATO atto che con il medesimo Decreto sono state istituite le nuove Aree dirigenziali e che 
successivamente con Decreto n. 355 del 27 febbraio 2015 prot. n. 26285, sono stati conferiti 
gli incarichi dirigenziali la cui decorrenza giuridica ed economica è fissata al 1° Aprile 2015; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 358 del 2 marzo 2015 prot. n. 26779 con il quale fino al 31 
marzo 2015: 

– sono state prorogate, provvisoriamente, al personale di cat. EP dell’Amministrazione 
centrale, dei Centri di Ricerca, del Museo di Storia Naturale, del Sistema Bibliotecario 
di Ateneo e ai Responsabili Amministrativi di Dipartimento gli incarichi attualmente 
in atto tenendo conto delle variazioni indicate in premessa e consistenti nella 
diminuzione del 5% dell’indennità di posizione e nella determinazione al 10% 

http://www.unifi.it/vp-8133-organigramma.html
Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 2202) dal 2 aprile 2015 al 4 maggio 2015



 

2 
 

 

dell’indennità di risultato in attesa che siano individuati e conferiti i nuovi incarichi 
sulla base della nuova articolazione della struttura per processi ; 

– sono stati mantenuti gli incarichi di responsabilità anche specialistica e corrisposta la 
relativa indennità di responsabilità e di funzioni specialistiche in attesa che siano 
individuati e conferiti i nuovi incarichi sulla base della nuova articolazione delle 
strutture; 

– è stata corrisposta, come previsto dal CCNL, al personale di cat. EP non titolare di 
incarico la retribuzione di posizione minima contrattuale e la retribuzione di risultato 
al 10%; 

CONSIDERATO che nel medesimo provvedimento si stabiliva di definire, con successivo 
atto le retribuzioni di posizione e di risultato nonché le indennità di responsabilità e di 
funzioni specialistiche in base al nuovo assetto organizzativo, a decorrere dal 1 aprile fino al 
31 dicembre con progressivo azzeramento delle esistenti in ragione delle azioni di 
implementazione del nuovo modello organizzativo; 

DATO atto, pertanto, che allo stato attuale, è necessario ancora progredire nell’evoluzione 
della sottoarticolazione organizzativa con gradualità e azzeramento anche parziale, mediante 
proroghe tecniche delle attuali posizioni di responsabilità ad ogni livello esercitate; 

DATO ATTO di quanto attuato a questo fine: 

- con Decreto Dirigenziale del 30 marzo 2015 n. 549 prot. n. 41698, a decorrere dal 1 
aprile 2015, viene istituito l’“Ufficio funzionale per la gestione dei procedimenti 
disciplinari del personale tecnico-amministrativo e collaboratori ed esperti 
linguistici” e pertanto cessano le funzioni già assolte dall’Ufficio Procedimenti 
Disciplinari e le correlate responsabilità già conferite; 

- in pari data si intende pertanto cessato l’incarico di “Responsabile dell’Ufficio 
Procedimenti Disciplinari” già affidato alla Dott.ssa Maria Pilotto con Decreto del 
Direttore Amministrativo n. 1083 del 20 giugno 2012 (prot. n. 49662); 

- con Decreto Dirigenziale del 31 marzo 2015 n. 581 prot. n. 42520 sono state accolte 
le dimissioni presentate con nota prot. n. 39490 del 26 marzo 2015 dal Dott. Gianni 
Aristelli, da responsabile ad interim dell’Ufficio di Supporto al Nucleo di 
Valutazione; 

- con il medesimo provvedimento vengono conferite alla Dott.ssa Claudia Conti, vista 
la sua particolare specializzazione professionale ed esperienza pregressa maturata in 
quel contesto, le funzioni specialistiche a decorrere dal 1 aprile 2015 e fino alla 
conclusione della procedura selettiva; 

- in ragione della necessità di considerare le funzioni della didattica presso il DipInt la 
Dott.ssa Simonetta Pulitini, già ad esse assegnata con nota prot. 100217 del 12 
dicembre 2014, cessa dall’incarico presso l’Ufficio Convenzioni, Innovazione e 
Qualità della Didattica per assumere stabilmente le suddette funzioni, a decorrere dal 



 

3 
 

 

1 aprile 2015, mantenendo l’indennità di responsabilità spettante. Le funzioni 
inerenti l’Ufficio Convenzioni, Innovazione e Qualità della Didattica sono in questa 
fase riassorbite dal Dirigente incaricato dell’Area della Didattica; 

- riscontrata la necessità di riunire nell’Area Risorse Umane le funzioni ivi confluite e 
relative alla mobilità, selezioni interne e incarichi di responsabilità con il processo 
relativo al reclutamento personale TA e CEL, la sig.ra Alessandra Li Ranzi cessa 
dall’incarico presso l’Ufficio Programmazione e mobilità per assumere, in prima 
applicazione, la referenza delle suddette funzioni, a decorrere dal 1 aprile 2015, 
mantenendo l’indennità di responsabilità spettante; 

- la Dott.ssa Jessica Cruciani Fabozzi, Responsabile degli Uffici di Staff alla 
Direzione Generale, acquisisce come previsto nelle Linee Guida per la 
Riorganizzazione delle funzioni tecnico-Amministrative di Ateneo, l’incarico di 
Vicario del Dirigente dell’Area Programmazione, Organizzazione e Controllo per 
tutte le funzioni ad esso spettanti in caso di assenza o impedimento nonché l’incarico 
ulteriore relativo alla referenza del processo “Organizzazione”. 
Contemporaneamente cessa nel modello organizzativo l’istituto del Coordinamento 
Politiche e Gestione Personale Contrattualizzato e l’incarico di Responsabile ad 
interim della Divisione 2: Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed 
Esperti Linguistici che non hanno dato luogo ad alcuna retribuzione di posizione e di 
risultato aggiuntiva per la medesima Dott.ssa Cruciani Fabozzi affidataria degli 
incarichi citati; 

RITENUTO che per il resto sia necessario, in vista delle prime azioni e per livelli di priorità, 
prorogare tecnicamente gli attuali incarichi di responsabilità per ulteriori due mesi rispetto a 
quanto disposto con i citati D.D. n. 3511/2014 e n. 358/2015;   

VERIFICATA la disponibilità dei fondi contrattuali di cui agli art. Art. 75, 76 e 91 del 
CCNL; 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 26 febbraio 2015 n. 344 prot. n. 25694  di approvazione 
delle linee guida dell'organizzazione; 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 31 marzo 2015 n. 550 prot. n. 41707 con il quale tutto il 
personale viene assegnato, in prima applicazione, a decorrere dal 1 aprile 2015 alle nuove 
Aree dirigenziali e ciò al fine di assicurare la continuità delle funzioni istituzionali; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

D E C R E T A 

per le motivazioni sopra esposte ai sensi degli artt. 75, 76 e 91 del CCNL del 16 ottobre 2008 
e nelle more della definizione della nuova struttura organizzativa, tenuto conto dei criteri di 



 

4 
 

 

organizzazione, di valutazione e di conferimento degli incarichi nonché del processo di 
rivalutazione delle posizioni di tutte le strutture di Ateneo: 

– di prorogare provvisoriamente, fino al 31 maggio 2015; al personale di cat. EP 
dell’Amministrazione centrale, dei Centri di Ricerca, del Museo di Storia Naturale, del 
Sistema Bibliotecario di Ateneo e ai Responsabili Amministrativi di Dipartimento gli 
incarichi attualmente in atto in attesa che siano individuati e conferiti i nuovi incarichi 
sulla base della nuova articolazione della struttura per processi (allegati 2 e 3) secondo 
la gradualità atta a consentire la continuità delle funzioni nelle more 
dell’implementazione del nuovo modello organizzativo; 

– di mantenere, fino al 31 maggio 2015, gli incarichi di responsabilità anche 
specialistica e di corrispondere la relativa indennità di responsabilità e di funzioni 
specialistiche indicate nell’allegato 4 in attesa che siano individuati e conferiti i nuovi 
incarichi sulla base della nuova articolazione delle strutture; 

– di mantenere le previsioni di cui al D.D. n. 358/2015, citato in premessa, relative alla 
retribuzione di posizione e risultato dando atto dell’avviato procedimento di 
conferimento degli obiettivi per la valorizzazione delle posizioni, giusta 
l’approvazione del Piano delle Performance da parte del Consiglio di Amministrazione 
in data 27 marzo 2015; 

– di prevedere che gli effetti degli atti per l’implementazione del modello organizzativo 
e il conferimento di nuove e correlate posizioni in sostituzione dell’organizzazione 
previgente, previ idonei atti, possano avere effetto anche nel corso della presente 
proroga tecnica; 

– al personale di cat. EP non titolare di incarico, sarà corrisposta, come previsto dal 
CCNL, fino al 31 maggio 2015, la retribuzione di posizione minima contrattuale e la 
retribuzione di risultato al 10% (allegato 1); 

Il relativo costo graverà sul COAN.04.01.01.02.03.01 “Competenze accessorie al personale 
inquadrato nella categoria EP” e sul  COAN.04.01.01.02.04.01 “Fondo per il trattamento 
accessorio per il personale T.A.” del Bilancio di previsione per l’anno 2015. 

Firenze, 31 marzo 2015 

       F.to IL DIRETTORE GENERALE 
                     (Dott.ssa Beatrice Sassi) 

 



allegato 1 - personale cat. EP aprile - maggio 2015

matr. Cognome e Nome
dettaglio

retribuzione

di posizione dal al
Retribuzion

e
Risultato TOTALE

ANDRENELLI LUISA 01/04/2015 31/05/2015

BARONI GIANNA 01/04/2015 31/05/2015

BELLUCCI CRISTINA 01/04/2015 31/05/2015

BRUNI BRUNO 01/04/2015 31/05/2015

BURATTELLI CLAUDIA 01/04/2015 31/05/2015

CAGNANI FRANCESCA 01/04/2015 31/05/2015

CALZOLAI MARCO 01/04/2015 31/05/2015

R SCU CARRESI ROSELLA 01/04/2015 31/05/2015

CATENI ANTONIO 01/04/2015 31/05/2015

CECCHI RICCARDO 01/04/2015 31/05/2015

CIANFANELLI 
ALESSANDRO

01/04/2015 31/05/2015

CIOPPI ELISABETTA 01/04/2015 31/05/2015

CLAUSER MARINA 01/04/2015 31/05/2015

CRISCUOLI LUCIANA 01/04/2015 31/05/2015

DELOGU MASSIMO 01/04/2015 31/05/2015

DI FAZIO LUCIANO 01/04/2015 31/05/2015

FONTANI MARCO 01/04/2015 31/05/2015

FRANCESCHELLI 
FRANCESCO

01/04/2015 31/05/2015

GALEOTA GIANNI 01/04/2015 31/05/2015

GALLI GIANNA 01/04/2015 31/05/2015

GIACHE' VALENTINO 01/04/2015 31/05/2015

GIANNELLI DORIANO 01/04/2015 31/05/2015

Retribuzione di posizione artt.  75 e 76  CCNL 16 ottobre 2008
Ti

po
in

ca
ric

o Decorrenze Importi € annui (lordo dipendente)

%
 ri

su
lta

to

fu
nz

io
ne

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]



GIANNINI LUCIANO 01/04/2015 31/05/2015

GIORDANO SAVERIO 01/04/2015 31/05/2015

GIUNTI PATRIZIA 01/04/2015 31/05/2015

GIUNTINI LORENZO 01/04/2015 31/05/2015

GIUSTI ELEONORA 01/04/2015 31/05/2015

GONNELLI LEONARDO 01/04/2015 31/05/2015

GRIFONI GIOVANNA 01/04/2015 31/05/2015

LANINI ALDO 01/04/2015 31/05/2015

LEONCINI GIGLIOLA 01/04/2015 31/05/2015

LIBERATI LUISA 01/04/2015 31/05/2015

MARIANI PALMA 
MARIA

01/04/2015 31/05/2015

MARTELLUCCI 
GIOVANNI

01/04/2015 31/05/2015

MAVILIA CARMELO 01/04/2015 31/05/2015

MENCI GIOVANNA 
CATERINA

01/04/2015 31/05/2015

MILLOSCHI LUCIA 01/04/2015 31/05/2015

MORI GIOVANNA 01/04/2015 31/05/2015

MORONI ELENA 01/04/2015 31/05/2015

NISTRI ANNAMARIA 01/04/2015 31/05/2015

ORSINI BARBARA 01/04/2015 31/05/2015

PAGNINI SIMONETTA 01/04/2015 31/05/2015

PEA VALERIA 01/04/2015 31/05/2015

PERSIANI CINZIA 01/04/2015 31/05/2015

PICCINI MONICA 01/04/2015 31/05/2015

PILOTTO MARIA 01/04/2015 31/05/2015

PINI GABRIELLA 01/04/2015 31/05/2015

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]



PORCIANI SAURO 01/04/2015 31/05/2015

ROMANO SALVATORE 01/04/2015 31/05/2015

ROSELLA SONIA 01/04/2015 31/05/2015

ROSSI PATRIZIA 01/04/2015 31/05/2015

ROVAI DONELLA 01/04/2015 31/05/2015

RUBINO IDA 01/04/2015 31/05/2015

RUSSO RITA 01/04/2015 31/05/2015

RUSSO SIMONA 01/04/2015 31/05/2015

SALVADORI 
MADDALENA

01/04/2015 31/05/2015

SALVI TANIA 01/04/2015 31/05/2015

SIGNORINI GIORGIO 
FEDERICO

01/04/2015 31/05/2015

SIMONI ANTONELLA 01/04/2015 31/05/2015

STAGLIANO' NICOLINA 01/04/2015 31/05/2015

STROHMEYER 
MARIANNE

01/04/2015 31/05/2015

TAGLIABUE MANOLA 01/04/2015 31/05/2015

TASSI FRANCO 01/04/2015 31/05/2015

TOSTI GUERRA 
CRISTINA

01/04/2015 31/05/2015

TUCCIARELLI LAURA 01/04/2015 31/05/2015

VADALA' MARIA 
ENRICA

01/04/2015 31/05/2015

VALORIANI VANIA 01/04/2015 31/05/2015

VANNI STEFANO 01/04/2015 31/05/2015

VANNOCCI PIETRO 01/04/2015 31/05/2015

VIGNOLI FRANCESCA 01/04/2015 31/05/2015

ZONEFRATI ROBERTO 01/04/2015 31/05/2015

ZUCCOTTI 
ALESSANDRO

01/04/2015 31/05/2015

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]



allegato 2 - Responsabili Amministrativi di Dipartimento aprile - maggio 2015

matr. Cognome e Nome

dettaglio
retribuzione

di posizione dal al Retribuzion
e

Risultato TOTALE

RAD BARDAZZI FRANCESCO 01/04/2015 31/05/2015

interim

RAD CECCHI PATRIZIA 01/04/2015 31/05/2015

RAD
D'ALBERTO 
DONATELLA

01/04/2015 31/05/2015

RAD DANIELLI ANNA MARIA 01/04/2015 31/05/2015

RAD FRANCI STEFANO 01/04/2015 31/05/2015

RAD FURINI EVA 01/04/2015 31/05/2015

RAD GIUSTI GIANNA 01/04/2015 31/05/2015

RAD LANDI DANIELE 01/04/2015 31/05/2015

RAD MAGHERINI ANNALISA 01/04/2015 31/05/2015

RAD
NAPOLITANO 
BARBARA

01/04/2015 31/05/2015

RAD NUTINI ANGELA 01/04/2015 31/05/2015

RAD ORATI DANIELA 01/04/2015 31/05/2015

RAD PALADINI LUCA 01/04/2015 31/05/2015

RAD PASQUINI EMANUELA 01/04/2015 31/05/2015

RAD RICOTTI AGOSTINA 01/04/2015 31/05/2015

interim

RAD RUGGIERO SANDRA 01/04/2015 31/05/2015

RAD SONNATI ELISABETTA 01/04/2015 31/05/2015

RAD STACCIOLI MARTA 01/04/2015 31/05/2015

RAD TAMBURINI CARLA 01/04/2015 31/05/2015

ROSATI ROBERTA […OMISSIS…]

Retribuzione di posizione artt.  75 e 76  CCNL 16 ottobre 2008
Ti

po
in

ca
ric

o Decorrenze Importi € annui (lordo dipendente)

%
 ri

su
lta

to

fu
nz

io
ne

01/04/2015 31/05/2015

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]

RAD
CARNEMOLLA 
MICHELE

[…OMISSIS…] 01/04/2015 31/05/2015

RAD



allegato 3 - Responsabili Amm.ne Centrale, Centri, Biblioteche e Museo aprile - maggio 2015

matr. Cognome e Nome

dettaglio
retribuzione

di posizione dal al Retribuzion
e

Risultato TOTALE

R Sez BARTOLOZZI LUCA 01/04/2015 31/05/2015

RUff CAPONI CLAUDIA 01/04/2015 31/05/2015

RUff CAVIGLI ELISA 01/04/2015 31/05/2015

RUff
CERULLO MARIA 
VALERIA

01/04/2015 31/05/2015

D Bibl CONIGLIELLO LUCILLA 01/04/2015 31/05/2015

RUff CORRADINI PAOLO 01/04/2015 31/05/2015

RUff COTONESCHI PATRIZIA 01/04/2015 31/05/2015

RUff COVERINI LUIGI 01/04/2015 31/05/2015

RUff
CRUCIANI FABOZZI 
JESSICA

01/04/2015 31/05/2015

RUff
DE ANGELIS 
RAFFAELLA RITA

01/04/2015 31/05/2015

RUff DIBILIO EUGENIO 01/04/2015 31/05/2015

R Sez DOMINICI STEFANO 01/04/2015 31/05/2015

RUff DONATINI DANIELE 01/04/2015 31/05/2015

RUff FALCIONI RICCARDO 01/04/2015 31/05/2015

RUff GALLOTTA ILARIA 01/04/2015 31/05/2015

RUff GIANNI MICHELE 01/04/2015 31/05/2015

RUff GIURICIN MATTEO 01/04/2015 31/05/2015

RUff GUIDI GUIDO 01/04/2015 31/05/2015

RUff LACHINA GIANNI 01/04/2015 31/05/2015

R Sez LUZZI PAOLO 01/04/2015 31/05/2015

RUff
MARAVIGLIA 
ANTONELLA

01/04/2015 31/05/2015

RUff MARTINI LEONARDO 01/04/2015 31/05/2015

Retribuzione di posizione artt.  75 e 76  CCNL 16 ottobre 2008
Ti

po
in

ca
ric

o Decorrenze Importi € annui (lordo dipendente)

%
 ri

su
lta

to

fu
nz

io
ne

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]



D Bibl MASETTI MARIA LUISA 01/04/2015 31/05/2015

RUff MASSIDDA SUSANNA 01/04/2015 31/05/2015

D Tec MONNANNI ROBERTO 01/04/2015 31/05/2015

R Sez NEPI CHIARA 01/04/2015 31/05/2015

RUff NIGRO RINA 01/04/2015 31/05/2015
e inc. di Segr. 

Amm.vo

RUff NISTRI ELENA 01/04/2015 31/05/2015

RUff ORIOLO FRANCESCO 01/04/2015 31/05/2015

RUff PALLA LORELLA 01/04/2015 31/05/2015

RUff PALMA ANNA LUCIA 01/04/2015 31/05/2015

D Tec PARRINI PIERLUIGI 01/04/2015 31/05/2015

RUff PASQUI VALDO 01/04/2015 31/05/2015

RUff PASTORINO MICHELE 01/04/2015 31/05/2015

RUff PEZZATI FRANCESCA 01/04/2015 31/05/2015

D Tec PIERACCINI GIUSEPPE 01/04/2015 31/05/2015

RUff PILATI FRANCESCO 01/04/2015 31/05/2015

RUff PINTO ANTONIO 01/04/2015 31/05/2015

R Sez POGGI LUISA 01/04/2015 31/05/2015

RUff RANALDI PATRIZIA 01/04/2015 31/05/2015

RUff SALVI MAURIZIO 01/04/2015 31/05/2015

D Bibl SALVI PAOLO 01/04/2015 31/05/2015

D Bibl TAGLIABUE FLORIANA 01/04/2015 31/05/2015

D Bibl VANNUCCI LAURA 01/04/2015 31/05/2015

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]



allegato 4 aprile - maggio 2015
dettaglio
indennità

matr. Cognome e Nome di 
responsabilità

dal al
Indennità

2/3
Risultato 1/3 TOTALE

SA AGOSTINI SIMONETTA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF ARISTELLI GIANNI 01/04/2015 31/05/2015

R UO
BAISTROCCHI 
NICOLETTA

01/04/2015 31/05/2015

R SS BALDAN DANIELA 01/04/2015 31/05/2015

R SCU BALDI CINZIA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF BARLONDI CLARA 01/04/2015 31/05/2015

R SS BARRALE MANUELA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF
BARTALONI MARIA 
GIULIA

01/04/2015 31/05/2015

R UO BECUCCI LISETTA 01/04/2015 31/05/2015

R SS BELLAGAMBI ILARIA 01/04/2015 31/05/2015

R SCU BIAGIOTTI ELEONORA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF BINI PAOLO 01/04/2015 31/05/2015

R SS BONI GERMANA 01/04/2015 31/05/2015

R UO BONIFAZI PATRIZIA 01/04/2015 31/05/2015

R UO BUSI FABIO 01/04/2015 31/05/2015

DEL CAPECCHI SILVIA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF
CARMAGNINI 
ANTONIO

01/04/2015 31/05/2015

R SCU CARRARESI ANNALISA 01/04/2015 31/05/2015

R UO CASCIELLO ELISABETTA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF CAVIGLI FRANCESCA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF CHELLINI SAURO 01/04/2015 31/05/2015

R UFF CHIOSTRI ROSITA 01/04/2015 31/05/2015

Importi € annui 
(lordo dipendente)

Fu
nz

io
ne

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]

Indennità di responsabilità e di funzioni specialistiche art. 91 CCNL 
Ti

po
in

ca
ric

o Decorrenze 



R UO CINI NADIA 01/04/2015 31/05/2015

LA CIRILLO SERENA 01/04/2015 31/05/2015

FS interim

interim

FS CONTI CLAUDIA 01/04/2015 31/05/2015

LA DE GRAZIA DAVIDE 01/04/2015 31/05/2015

R UFF DELL'EDERA MATTEO 01/04/2015 31/05/2015

R UO DI LALLA LUCA 01/04/2015 31/05/2015

R SCU DI LAURO LORENZO 01/04/2015 31/05/2015

R UFF DOLFI CRISTINA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF FALLAI FABIO 01/04/2015 31/05/2015

D Tec FAZZINI ALESSANDRO 01/04/2015 31/05/2015

FS FERRETTI MICHELA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF FERRINI SILVIA 01/04/2015 31/05/2015

R UO FRANCHI ORNELLA 01/04/2015 31/05/2015

SA GALLIGANI GIANNA 01/04/2015 31/05/2015

R SCU
GAMANNOSSI 
LORENZA

01/04/2015 31/05/2015

FS GAMBALE NICOLA 01/04/2015 31/05/2015

FS GENSINI DANIELA 01/04/2015 31/05/2015

R UO
GHERARDESCHI 
FIORELLA

01/04/2015 31/05/2015

R UFF GRECO ANTONIO 01/04/2015 31/05/2015

D Tec GUATELLI FULVIO 01/04/2015 31/05/2015
Tempo 
determin
ato

R UFF GUAZZINI SANDRA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF GULIZIA GIUSEPPE 01/04/2015 31/05/2015

R UFF IANNONE DOMENICO 01/04/2015 31/05/2015

R UFF LANDI FRANCESCA 01/04/2015 31/05/2015

01/04/2015 31/05/2015
R UO

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]

COLIVA SILVIA […OMISSIS…]



R UO LANZA MANUELA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF LI RANZI ALESSANDRA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF LOMBARDO VINCENZA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF LUCIANI LAURA 01/04/2015 31/05/2015

R SCU MALVAGIA STEFANO 01/04/2015 31/05/2015

R UFF MANGANELLI MAELA 01/04/2015 31/05/2015

interim

interim

R UFF MARADEI MARIA 01/04/2015 31/05/2015

R SCU MARANGHI PATRIZIA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF MARESCA STEFANIA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF MARIOTTI CATERINA 01/04/2015 31/05/2015

interim

R UFF MARTINI MARGHERITA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF
MASANGUI 
SIMONETTA

01/04/2015 31/05/2015

R SS MERLI LORIANA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF MESSERI ANTONELLA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF MORBIDI MARISA 01/04/2015 31/05/2015

R SS NARDELLI MARIA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF PECORA FABIO 01/04/2015 31/05/2015

R UFF PETRACCHI LORENZO 01/04/2015 31/05/2015

R UFF PETRILLO ANTONELLA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF PETTINI LUCA 01/04/2015 31/05/2015

D Tec PINTO GIOVANNI 01/04/2015 31/05/2015

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]

R UFF MANNI MARIELLA […OMISSIS…] 01/04/2015 31/05/2015

R UO MANZANI ROSSELLA

R SS MARTELLI RICCARDO […OMISSIS…] 01/04/2015 31/05/2015

[…OMISSIS…] 01/04/2015 31/05/2015



R UFF PRONTI STEFANO 01/04/2015 31/05/2015

R UO PUGI STEFANIA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF PULITINI SIMONETTA 01/04/2015 31/05/2015

R UFF
ROCCHI DE' SANGRO 
DEBORAH

01/04/2015 31/05/2015

DEL SANTELLI MARIA ROSA 01/04/2015 31/05/2015

R SS
SCARPELLI 
NICCOLETTA

01/04/2015 31/05/2015

FS SCARPELLINI ALBA 01/04/2015 31/05/2015

R UO
SORBETTI GUERRI 
ANNA

01/04/2015 31/05/2015

R UFF STORAI ALESSANDRO 01/04/2015 31/05/2015

R SCU TRICARICO CONCETTA 01/04/2015 31/05/2015

R UO TRIPODI MARIA LAURA 01/04/2015 07/04/2015

R UFF VACCA CINZIA 01/04/2015 31/05/2015

R SS
VANGELISTI MARIA 
CRISTINA

01/04/2015 31/05/2015

R UFF ZAMPI PAOLA 01/04/2015 31/05/2015

R Tec ZAVATTARO MONICA 01/04/2015 31/05/2015

[…
O

M
IS

SI
S…

]

[…OMISSIS…]


	DD Proroga Tecnica apr-mag [DD del 31-03-2015]
	D E C R E T A

	Allegato
	per albo




